MUNICÍPIO DE JAHU – CONCORRÊNCIA - CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA N.º 001/2020 – EDITAL N.º 001/2020 – PROCESSO
N.º 2257-PG/2019.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA IMPLANTAÇÃO DE
GUIAS, SARJETAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO RESIDENCIAL
CIDADE ALTA.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados,
que, após a abertura dos envelopes de n.º 01 (documentação
de habilitação) e de n.º 02 (Proposta Comercial), a
Comissão Especial de Licitação houve por bem classificar,
em 1.º lugar, a proposta da empresa DALPINO TERRAPLANAGEM
LTDA, CNPJ: 56.694.763/0002-15, no valor de R$ 2.732.342,40
(dois milhões, setecentos e trinta e dois mil, trezentos e
quarenta e dois reais e quarenta centavos) para o lote
único.
Fica resguardado o prazo de 05 (cinco) dias úteis, bem como
o direito de interposição de recursos, previsto na Lei
8.666/93.
Jahu, 01 de abril de 2020.
FRANCISCO CARLOS MARTIMIANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO.